
COMMENTO
Turno di qualificazione ­ Group B ­ Giornata 6
martedì, 10 settembre 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 ora locale)
Stade Josy Barthel, Lussemburgo

Luxembourg Serbia

1 (0) (1) 3
  1  Anthony Moris  (PO) 
  2  Maxime Chanot   
  7  Lars Gerson   
  10  Vincent Thill   
  13  Dirk Carlson   
  14  Danel Sinani   
  15  Olivier Thill   
  16  Leandro Barreiro Martins   
  17  Gerson Rodrigues   
(C)  18  Laurent Jans   
  21  Maurice Deville   

  1  Marko Dmitrović  (PO) 
  2  Antonio Rukavina   
  4  Luka Milivojević   
  6  Aleksandar Katai   
  9  Aleksandar Mitrović   
(C)  11  Aleksandar Kolarov   
  15  Uroš Spajić   
  16  Saša Lukić   
  19  Nikola Maksimović   
  20  Sergej Milinković­Savić   
  22  Adem Ljajić   

12  Ralph Schon  (PO) 
23  Tim Kips  (PO) 
3  Tim Hall   
4  Kevin Malget   
5  Vahid Selimović   
6  Chris Philipps   
8  Marvin Martins   
9  Daniel Da Mota   
11  Florian Bohnert   
19  Aldin Skenderovic   
20  Dave Turpel   
22  Aurélien Joachim   

12  Predrag Rajković  (PO) 
23  Boris Radunović  (PO) 
3  Filip Mladenović   
5  Matija Nastasić   
7  Nemanja Radonjić   
8  Darko Lazović   
10  Mijat Gaćinović   
13  Stefan Mitrović   
14  Marko Gobeljić   
17  Filip Kostić   
18  Nikola Milenković   
21  Nemanja Matić   

  Allenatore
  Luc Holtz

  Allenatore
  Ljubiša Tumbakovic

  Arbitro
  Orel Grinfeld (ISR)

  Quarto arbitro
  Roi Reinshreiber (ISR)

  Assistenti
  Roy Hassan (ISR)
  Idan Yarkoni (ISR)

  Delegato UEFA
  Roy Cathcart (NIR)

  

(C)  Capitano      (PO)  Portiere

Ultimo aggiornamento 10/09/2019 22:42:16 CET



Luxembourg Serbia

1 (0) (1) 3
     
      29' 9  Aleksandar Mitrović   

21  Maurice Deville    32'      
     

     
      36' 9  Aleksandar Mitrović   

16  Leandro Barreiro Martins    37'      
     

     
      46' 6  Aleksandar Katai  (Sostituito) 

7  Nemanja Radonjić  (Entrato) 
     
      53' 11  Aleksandar Kolarov   

     
      55' 7  Nemanja Radonjić   

     
      56' 15  Uroš Spajić   

     
      61' 16  Saša Lukić  (Sostituito) 

10  Mijat Gaćinović  (Entrato) 
21  Maurice Deville  (Sostituito) 

20  Dave Turpel  (Entrato)  61'      
     

14  Danel Sinani  (Sostituito) 
9  Daniel Da Mota  (Entrato)  62'      

     

20  Dave Turpel    66'      
     

     
      78' 9  Aleksandar Mitrović   

     
      79' 20  Sergej Milinković­Savić  (Sostituito) 

21  Nemanja Matić  (Entrato) 
10  Vincent Thill  (Sostituito) 

22  Aurélien Joachim  (Entrato)  85'      
     

Luxembourg ­ Serbia
Commento

martedì 10 settembre 2019 ­ 20:45 CET (20:45 ora locale)
Stade Josy Barthel, Lussemburgo

 Rete    Rigore    Autogol    Sostituzione    Rigore fallito  

 Cartellino(i) giallo(i)    Cartellino(i) rosso(i)    Doppia ammonizione   (C) Capitano   (PO) Portiere  


